
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
«11» июля 2019 г.                                                                                       № 75/5-5 

УФА 
 

 

 О продлении полномочий участковых избирательных комиссий избирательных 

участков № 3454 и № 3455 Дёмского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан на период подготовки и проведения  

выборов Главы Республики Башкортостан 

 

В связи с истечением сроков полномочий участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 3454 и № 3455 Демского района городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан 26.08.2019 г. в период избирательной кампании по 

выборам Главы Республики Башкортостан, руководствуясь пунктом 9 статьи 26, 

пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участия в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия Дёмского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан  

РЕШИЛА: 

1. Считать продлёнными полномочия участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №3454 и №3455 до окончания избирательной кампании по 

выборам Главы Республики Башкортостан. 

2. Поручить секретарю территориальной избирательной комиссии Демского 

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан организовать 

изготовление и выдачу удостоверений установленного образца членам участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса с указанием срока действия: до 

08 января 2020 года. 

3. Обнародовать настоящее решение не позднее чем через 5 дней со дня принятия 

решения путем размещения на информационном стенде территориальной 

избирательной комиссии по адресу: г. Уфа, ул. Левитана, 29/1. 

4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан, участковые избирательные комиссии избирательных 

участков №3454 и №3455. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Демского района городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан Республики Башкортостан Смыкову Т.Ф. 
 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                     А.Р. Сулейманов  
 

Секретарь территориальной       

избирательной комиссии                                                                     Т. Ф. Смыкова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ДЕМСКОГО РАЙОНА  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ДИМ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 


